平成 23 年 3月 14 日

各 位

会社名  共同印刷株式会社

代表者名 代表取締役社長 稲 木 歳 明

（コード番号 7914 東証第 1部）

問合せ先 常務取締役   小笠原 誠

（TEL.03－3817－2525）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成23年3月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆さまには心よりお見舞い

申し上げます。地震による当グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害状況と対応

当グループの一部工場において建物および製造設備が損傷するなどの被害を受けております。

現在、詳細な情報を把握して復旧に向けて全力で取り組んでいる状況です。

２．業績への影響

今回の災害が当グループの業績へ重大な影響を与えると見込まれる場合は、速やかにお知らせいたしま

す。

以 上